CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PftESIDE!NTE N° ç,~S. DE!1_
o Presidente da CAmara Leglallltiva do DI8lrito Federal, no uso de BUIII

atrlbulçOes reglmentall a, conforme consta do onclo nO 011195-esEG e do PI'OCe88O nO
OOO.389I95-CLDF,

RESOLVE:

Art. 1° • Substituir o servidor RICARDO COSTA FERRAZ, matrloula nO 10.884-29,
pelo ..rvldor DOUOLAS PONCIANO DA SILVA, matricula nO 12.886-43, na Tomada de Contai
Especial de que trata o Ato do Presidente nO 66OIll5.

Art. 2". Este Ato entra em vigor na dalll de sua publiOllQio.

Art. 3" • Revogllm... 111 dllpoelq6e1 em contrirlo.

Brasllla, . de 1995.